
POSIZIONE
N 

GARA

CODICE 
TESSERA

FIN   Atleta
COGNOME E NOME ATLETA SOCIETA' SESSO Categoria

Tempo   
(h:mm:ss,d)

1 13 453090 Fazio Andrea ASD UlySSE M Cadetti 0:44:01,9
2 15 838823 Galletta Rocco Blu Team Nuoto ASD M Juniores 0:45:56,0
3 20 398371 Cutrupi Valeria Aurelia Nuoto ASD F Seniores 0:48:14,4
4 1 717348 Varamo Cristian Blu Team Nuoto ASD M Ragazzi 0:49:26,0
5 2 514796 Fortugno Danilo ASD Piantea Sport RC M Juniores 0:49:26,6
6 4 2629791 Ripepi Giuseppe Rocco ASD Piantea Sport RC M Ragazzi 0:49:27,1
7 8 778645 Aragona Filippo ASD Piantea Sport RC M Ragazzi 0:49:36,4
8 7 767977 Scopelliti Christian ASD Piantea Sport RC M Ragazzi 0:49:38,2
9 10 769778 Gatto Edoardo ASD Piantea Sport RC M Ragazzi 0:49:41,7
10 3 629788 Crea Rocco Blu Team Nuoto ASD M Ragazzi 0:50:39,2
11 28 838818 Violante Fabiana Rita Blu Team Nuoto ASD F Juniores 0:50:40,9
12 16 838825 D'Errigo Luca Blu Team Nuoto ASD M Cadetti 0:50:44,6
13 14 838820 Romeo Matteo Blu Team Nuoto ASD M Ragazzi 0:50:47,2
14 29 838821 Pansera Noemi Blu Team Nuoto ASD F Seniores 0:50:52,3
15 12 6712 Di Pietro Federico ASD Piantea Sport RC M Seniores 0:51:42,7
16 19 739275 Maiorano Giada Nuotatori Krotonesi F Juniores 0:52:11,7
17 17 886349 Arco Paolo Blu Team Nuoto ASD M Ragazzi 0:53:12,0
18 59 842313 Pirrotta Pasquale Nettuno Nuoto ASD Palmi M Master 25 0:53:45,6

44° FAVAZZINA SCILLA SCILLA
28 Luglio 2019                                                                                                                   

CLASSIFICA GENERALE



19 54 517016 Latella Diego CN Sub Villa S. Giovanni M Master 40 0:53:50,3
20 35 420759 Bruno Giovanni ASD Anzianotti Nuoto M Master 45 0:54:30,2
21 22 629787 Pensabene Sara Blu Team Nuoto ASD F Juniores 0:54:48,7
22 32 738286 Arnini Alfonso ASD Anzianotti Nuoto M Master 50 0:54:51,7
23 27 838814 Carlo Marianna Ausilia Blu Team Nuoto ASD F Juniores 0:55:39,5
24 41 646140 Catone Simone CN Sub Villa S. Giovanni M Master 40 0:56:46,7
25 51 117164 Pellegrino Domenico CN Sub Villa S. Giovanni M Master 60 0:57:33,9
26 39 408143 Serraino Francesco Calabria Swim Race M Master 30 0:58:23,2
27 48 7916 Repaci Stefano Gabriele CN Sub Villa S. Giovanni M Master 30 0:58:57,2
28 33 75268 Arbitrio Carlo CN Sub Villa S. Giovanni M Master 50 1:05:29,4
29 50 7257 Porcaro Alfredo Cosenza Nuoto M Master 60 1:06:51,8
30 30 715665 Grasso Valerio Waterpolo Messina ASD M Master 30 1:06:57,5
31 31 723236 Vazzana Fabio CN Sub Villa S. Giovanni M Master 45 1:07:04,3
32 45 750155 Emili Vincenzo CN Sub Villa S. Giovanni M Master 40 1:07:06,2
33 63 994786 Guzzi Pasquale Davide Aless. Blu Team Nuoto ASD M Master 35 1:07:06,6
34 34 86088 Imbrogno Natalino ASD Anzianotti Nuoto M Master 40 1:09:29,6
35 52 116797 Giglio Filippo ASD Anzianotti Nuoto M Master 40 1:09:31,6
36 64 1013803 Sapia Domenico ASD Anzianotti Nuoto M Master 55 1:09:43,8
37 37 456644 Varone Giuseppe Nettuno Nuoto ASD Palmi M Master 40 1:10:10,0
38 43 590451 Napolitano Giovanni Nettuno Nuoto ASD Palmi M Master 35 1:10:10,7
39 57 804997 Vinci Saverio Zero9 SSD arl M Master 55 1:10:19,8
40 44 699154 Pallagrosi Carlo H2olympic ASD M Master 50 1:10:20,5
41 61 870498 D'angelo Giovanni Cus UniMe Asd M Master 60 1:10:35,8
42 58 953381 Ruffolo Eugenio ASD Anzianotti Nuoto M Master 40 1:11:09,6
43 68 782826 Marchese Lidia CN Sub Villa S. Giovanni F Master 55 1:14:05,5



44 66 712526 Cartisano Natalia Michela CN Sub Villa S. Giovanni F Master 45 1:14:09,7
45 42 588596 Abramo Giovanni CN Sub Villa S. Giovanni M Master 55 1:14:24,2
46 60 861319 Urbani Leopoldo Cus UniMe Asd M Master 45 1:22:24,1
47 70 822465 Catanzariti Luana Calabria Swim Race F Master 35 1:23:29,6
48 62 882011 Ferraina Antonio Catanzaro Nuoto M Master 60 1:30:05,6
49 69 881928 Veraldi Cinzia Catanzaro Nuoto F Master 45 1:31:48,0



POSIZIONE
N 

GARA

CODICE 
TESSERA

FIN   Atleta
COGNOME E NOME ATLETA SOCIETA' SESSO Categoria

Tempo   
(h:mm:ss,d)

1 13 453090 Fazio Andrea ASD UlySSE M Cadetti 0:44:01,9
2 15 838823 Galletta Rocco Blu Team Nuoto ASD M Juniores 0:45:56,0
3 1 717348 Varamo Cristian Blu Team Nuoto ASD M Ragazzi 0:49:26,0
4 2 514796 Fortugno Danilo ASD Piantea Sport RC M Juniores 0:49:26,6
5 4 2629791 Ripepi Giuseppe Rocco ASD Piantea Sport RC M Ragazzi 0:49:27,1
6 8 778645 Aragona Filippo ASD Piantea Sport RC M Ragazzi 0:49:36,4
7 7 767977 Scopelliti Christian ASD Piantea Sport RC M Ragazzi 0:49:38,2
8 10 769778 Gatto Edoardo ASD Piantea Sport RC M Ragazzi 0:49:41,7
9 3 629788 Crea Rocco Blu Team Nuoto ASD M Ragazzi 0:50:39,2
10 16 838825 D'Errigo Luca Blu Team Nuoto ASD M Cadetti 0:50:44,6
11 14 838820 Romeo Matteo Blu Team Nuoto ASD M Ragazzi 0:50:47,2
12 12 6712 Di Pietro Federico ASD Piantea Sport RC M Seniores 0:51:42,7
13 17 886349 Arco Paolo Blu Team Nuoto ASD M Ragazzi 0:53:12,0

44° FAVAZZINA SCILLA SCILLA
28 Luglio 2019                                                                                                                 

CLASSIFICA GENERALE AGONISTI MASCHI



POSIZIONE N GARA
CODICE 
TESSERA
FIN   Atleta

COGNOME E NOME ATLETA SOCIETA' SESSO Categoria
Tempo   

(h:mm:ss,d)

1 20 398371 Cutrupi Valeria Aurelia Nuoto ASD F Seniores 0:48:14,4
2 28 838818 Violante Fabiana Rita Blu Team Nuoto 

ASD
F Juniores 0:50:40,9

3 29 838821 Pansera Noemi Blu Team Nuoto 
ASD

F Seniores 0:50:52,3
4 19 739275 Maiorano Giada Nuotatori Krotonesi F Juniores 0:52:11,7
5 22 629787 Pensabene Sara Blu Team Nuoto 

ASD
F Juniores 0:54:48,7

6 27 838814 Carlo Marianna Ausilia Blu Team Nuoto 
ASD

F Juniores 0:55:39,5

44° FAVAZZINA SCILLA SCILLA
28 Luglio 2019                                                                                                                   

CLASSIFICA GENERALE AGONISTI FEMMINE



POSIZIONE N GARA
CODICE 
TESSERA
FIN   Atleta

COGNOME E NOME ATLETA SOCIETA' SESSO Categoria
Tempo   

(h:mm:ss,d)

1 59 842313 Pirrotta Pasquale Nettuno Nuoto ASD Palmi M Master 25 0:53:45,6
2 54 517016 Latella Diego CN Sub Villa S. Giovanni M Master 40 0:53:50,3
3 35 420759 Bruno Giovanni ASD Anzianotti Nuoto M Master 45 0:54:30,2
4 32 738286 Arnini Alfonso ASD Anzianotti Nuoto M Master 50 0:54:51,7
5 41 646140 Catone Simone CN Sub Villa S. Giovanni M Master 40 0:56:46,7
6 51 117164 Pellegrino Domenico CN Sub Villa S. Giovanni M Master 60 0:57:33,9
7 39 408143 Serraino Francesco Calabria Swim Race M Master 30 0:58:23,2
8 48 7916 Repaci Stefano Gabriele CN Sub Villa S. Giovanni M Master 30 0:58:57,2
9 33 75268 Arbitrio Carlo CN Sub Villa S. Giovanni M Master 50 1:05:29,4
10 50 7257 Porcaro Alfredo Cosenza Nuoto M Master 60 1:06:51,8
11 30 715665 Grasso Valerio Waterpolo Messina ASD M Master 30 1:06:57,5
12 31 723236 Vazzana Fabio CN Sub Villa S. Giovanni M Master 45 1:07:04,3
13 45 750155 Emili Vincenzo CN Sub Villa S. Giovanni M Master 40 1:07:06,2
14 63 994786 Guzzi Pasquale Davide Aless. Blu Team Nuoto ASD M Master 35 1:07:06,6
15 34 86088 Imbrogno Natalino ASD Anzianotti Nuoto M Master 40 1:09:29,6
16 52 116797 Giglio Filippo ASD Anzianotti Nuoto M Master 40 1:09:31,6
17 64 1013803 Sapia Domenico ASD Anzianotti Nuoto M Master 55 1:09:43,8

44° FAVAZZINA SCILLA SCILLA
28 Luglio 2019                                                                                                                  

CLASSIFICA GENERALE MASTER MASCHI



18 37 456644 Varone Giuseppe Nettuno Nuoto ASD Palmi M Master 40 1:10:10,0
19 43 590451 Napolitano Giovanni Nettuno Nuoto ASD Palmi M Master 35 1:10:10,7
20 57 804997 Vinci Saverio Zero9 SSD arl M Master 55 1:10:19,8
21 44 699154 Pallagrosi Carlo H2olympic ASD M Master 50 1:10:20,5
22 61 870498 D'angelo Giovanni Cus UniMe Asd M Master 60 1:10:35,8
23 58 953381 Ruffolo Eugenio ASD Anzianotti Nuoto M Master 40 1:11:09,6
24 42 588596 Abramo Giovanni CN Sub Villa S. Giovanni M Master 55 1:14:24,2
25 60 861319 Urbani Leopoldo Cus UniMe Asd M Master 45 1:22:24,1
26 62 882011 Ferraina Antonio Catanzaro Nuoto M Master 60 1:30:05,6



POSIZIONE N GARA
CODICE 
TESSERA
FIN   Atleta

COGNOME E NOME ATLETA SOCIETA' SESSO Categoria
Tempo   

(h:mm:ss,d)

1 68 782826 Marchese Lidia CN Sub Villa S. Giovanni F Master 55 1:14:05,5
2 66 712526 Cartisano Natalia Michela CN Sub Villa S. Giovanni F Master 45 1:14:09,7
3 70 822465 Catanzariti Luana Calabria Swim Race F Master 35 1:23:29,6
4 69 881928 Veraldi Cinzia Catanzaro Nuoto F Master 45 1:31:48,0

43^ FAVAZZINA SCILLA SCILLA
08 SETTEMBRE 2018                                                                                                                     

CLASSIFICA GENERALE MASTER FEMMINE



POSIZIONE N GARA
CODICE 
TESSERA
FIN   Atleta

COGNOME E NOME 
ATLETA

SOCIETA' SESSO Categoria
Tempo   

(h:mm:ss,d)

1 1 717348 Varamo Cristian Blu Team Nuoto ASD M Ragazzi 0:49:26,0
2 4 2629791 Ripepi Giuseppe Rocco ASD Piantea Sport RC M Ragazzi 0:49:27,1
3 8 778645 Aragona Filippo ASD Piantea Sport RC M Ragazzi 0:49:36,4
4 7 767977 Scopelliti Christian ASD Piantea Sport RC M Ragazzi 0:49:38,2
5 10 769778 Gatto Edoardo ASD Piantea Sport RC M Ragazzi 0:49:41,7
6 3 629788 Crea Rocco Blu Team Nuoto ASD M Ragazzi 0:50:39,2
7 14 838820 Romeo Matteo Blu Team Nuoto ASD M Ragazzi 0:50:47,2
8 17 886349 Arco Paolo Blu Team Nuoto ASD M Ragazzi 0:53:12,0

POSIZIONE N GARA
CODICE 
TESSERA
FIN   Atleta

COGNOME E NOME 
ATLETA

SOCIETA' SESSO Categoria
Tempo   

(h:mm:ss,d)

1 15 838823 Galletta Rocco Blu Team Nuoto ASD M Juniores 0:45:56,0
2 2 514796 Fortugno Danilo ASD Piantea Sport RC M Juniores 0:49:26,6

43^ FAVAZZINA SCILLA SCILLA
08 SETTEMBRE 2018                                                                                                                     

CLASSIFICA AGONISTI MASCHI PER CATEGORIA

RAGAZZI

JUNIORES



POSIZIONE N GARA
CODICE 
TESSERA
FIN   Atleta

COGNOME E NOME 
ATLETA

SOCIETA' SESSO Categoria
Tempo   

(h:mm:ss,d)

1 13 453090 Fazio Andrea ASD UlySSE
M

Cadetti

0:44:01,9
2 16 838825 D'Errigo Luca Blu Team Nuoto ASD M Cadetti 0:50:44,6

POSIZIONE N GARA
CODICE 
TESSERA
FIN   Atleta

COGNOME E NOME 
ATLETA

SOCIETA' SESSO Categoria
Tempo   

(h:mm:ss,d)

1 12 6712 Di Pietro Federico ASD Piantea Sport RC M Seniores 0:51:42,7

CADETTI

SENIORES



POSIZIONE
N 

GARA

CODICE 
TESSERA
FIN   Atleta

COGNOME E NOME 
ATLETA

SOCIETA'
SESS

O
Categoria

Tempo   
(h:mm:ss,d)

1 28 838818 Violante Fabiana Rita Blu Team Nuoto ASD F Juniores 0:50:40,9
2 19 739275 Maiorano Giada Nuotatori Krotonesi F Juniores 0:52:11,7
3 22 629787 Pensabene Sara Blu Team Nuoto ASD F Juniores 0:54:48,7
4 27 838814 Carlo Marianna Ausilia Blu Team Nuoto ASD F Juniores 0:55:39,5

POSIZIONE
N 

GARA

CODICE 
TESSERA
FIN   Atleta

COGNOME E NOME 
ATLETA

SOCIETA'
SESS

O
Categoria

Tempo   
(h:mm:ss,d)

1 20 398371 Cutrupi Valeria Aurelia Nuoto ASD F Seniores 0:48:14,4
2 29 838821 Pansera Noemi Blu Team Nuoto ASD F Seniores 0:50:52,3

43^ FAVAZZINA SCILLA SCILLA
08 SETTEMBRE 2018                                                                                                                     

CLASSIFICA AGONISTI FEMMINE per categoria

JUNIORES

SENIORES


